
K prodeji, Rodinný dům, 200 m2
Číslo inzerátu (ID): 4300540 Datum vydání: 18.12.2024

Cena za nemovitost:

4 000 000 Kč

Lokalita:
Rychnov nad Kněžnou

Nabízíme k prodeji prostorný rodinný dům v
obci Javornice, ideální pro ty, kteří hledají klid a soukromí. Tento
samostatně stojící dům s cihlovou konstrukcí se rozkládá na dvou
nadzemních podlažích a nabízí celkem 8 místností. Nemovitost se
nachází v klidné části obce. Dům je připraven k rekonstrukci a čeká
na realizaci vašich představ. Na pozemku o rozloze 5321 m2
najdete dostatek prostoru pro zahradničení i relaxaci  Užitná
plocha domu činí 200 m2, což poskytuje dostatek místa pro
rodinný život. Neváhejte a přijďte si prohlédnout tento jedinečný
dům, který může být vaším novým domovem. Prohlídka bude již
3.1.2025, přihlaste se prosím u makléře.

ID inzerátu ESO: 4300540
Inzerát vydán: 18.12.2024
ID zakázky v RK: 900890284
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 200 m2
Plocha pozemku: 5321 m2
Kód zakázky: 890284

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Stanislava Martinková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


